
Sapore di Mare - Via Druso , Nr 281/D

Piatti Pronti Surgelati
Legumi, Cereali e Farina

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

1.76 €  1.17 €
13.54 € / kg

Ventagli di Mare

-33%

A peso

1.29 €  0.89 €
12.9 € / kg

Misto Asparagi,
Gamberi e Vongole

-31%

A peso

1.59 €  1.09 €
15.9 € / kg

Misto Crostacei

-31%

Confezione 0.6 kg

2.52 €  1.89 €
4.2 € / kg

Minestrone 15
Verdure

-25%

Piatti Pronti
Surgelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 190 g

1.25 €  1 €
6.58 € / kg

Fagiolini Italiani

-20%

Confezione 230 g

1.3 €  1 €
5.65 € / kg

Piselli Italiani Piccoli

-23%

Confezione 240g

1.15 €  1 €
4.79 € / kg

Fagioli Corona
Valfrutta

-13%

Confezione 240 g

1.15 €  1 €
4.79 € / kg

Borlotti

-13%

Legumi, Cereali e
Farina

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

